Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2019г. № 1600

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 04.07.2019 №1307 «О расширении зоны деятельности гарантирующей организации системы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «рабочий посёлок Малое Козино» Балахнинского муниципального района Нижегородской области»

В связи с закреплением на праве хозяйственного ведения имущества за Муниципальным унитарным предприятием «Муниципальное предприятие «Балахнинская районная коммунальная компания» муниципального образования «Балахнинский муниципальный район» согласно постановления администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 27.05.2019г. №1066 и осуществлением МУП «МП «БРКК» МО «БМР» обслуживания переданного имущества с 01.06.2019г., поставкой коммунальных услуг населению и юридическим лицам посредством водопроводных сетей и оборудования от ул. Профсоюзная г. Балахны до ул. Китаева р.п. Гидроторф, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района, администрация района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 04.07.2019 №1307 «О расширении зоны деятельности гарантирующей организации системы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «рабочий посёлок Малое Козино» Балахнинского муниципального района Нижегородской области» (далее по тексту- постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. В связи с передачей имущества на обслуживание Муниципального унитарного предприятия «Муниципальное предприятие «Балахнинская районная коммунальная компания» муниципального образования «Балахнинский муниципальный район»: здание КНС 1-12 г.Балахна ул.Профсоюзная, водопроводные сети от ул.Профсоюзная г. Балахна до ул. Китаева р.п. Гидроторф, сооружение канализационные сети от ул. Профсоюзная до напорного коллектора очистных сооружений АО «Волга» г.Балахна, расширить с 01.06.2019г. зону деятельности Муниципального унитарного предприятия «Муниципальное предприятие «Балахнинская районная коммунальная компания» муниципального образования «Балахнинский муниципальный район» как гарантирующей организации централизованной системы водоснабжения и водоотведения на территории г.Балахна, ул.Профсоюзная».
2. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы (Болкина Н.П.) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном сайте Балахнинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на отношения, сложившиеся с 01.06.2019г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области по вопросам строительства, ЖКХ и экологии (Волошина Е.В.).

 Глава местного самоуправления 						А.Н.Левкович